杭州电子科技大学文件

杭电人 〔2017〕 49号

关于公布 2Q16年 度教职工考核结果的通知

各学院、部处:

根据学校 《关于做好 ⒛16年 教职工年度考核工作的通知》

要求,经 所在学院 (部处)考核、学校审核,陈 昌等 356位 同志

2016年 度考核等级为优秀;周 海华等 32位 外派挂职人员 2016

年度考核等级为优秀;张 海鹏等 7位 同志 2016年 度考核等级为

基本合格;顾 海涛等 3位 同志⒛16年 度考核等级为不合格;郭

龙川等 61位 同志 2016年 度考核不计等次;其余参加考核人员

zO16年 年度考核等级为合格。

特此通知。

附件:1。⒛16年 度考核优秀的教职工名单

2.⒛16年 度考核基本合格教职工名单

32016年 度考核不合格教职工名单

4=̂ o16年 度考核不计等次教职工名单

杭州电子科技大学
zO17年 3月 31日 印 发

附件 1

⒛16年 度考核优秀的教职工名单

冖、机械工程学院 (15人 )

陈 昌  陈 慧勤 胡 小平

王瑞金 王 桥医 王  文

史维玉 袁 以明 张 春华

二、电子信息学院 (⒛ 人)

贾 蕾 曾 昕 秦 兴

陈世昌 岳 克强 赵  鹏

马学条 董 志华 刘 圆圆

高惠芳 崔 佳冬 盛 卫琴

代喜望

三、通信工程学院 (li人 )

郭春生 钟  华  刘 兆霆

胡 淼  毕 美华 骆  懿

四、自动化学院 (18人 )

吕 强  王  坚  张 波涛

陈张平 张  剑  郭 云飞

张俊锋 刘 伟峰 王 浩坤

五、计算机学院 (00人 )

曾 虹  徐  lll 申 兴发

张建海 姚 金良 彭  勇

贾刚勇 秦 飞巍 王  然

卢科青

杨 柯

苏少辉 王

郭素霞 郎

一云

旭

高海军

黄汐威

盛庆华

赵巨峰

白 茹

刘国华

黄继业

臧 月

王 翔

王康泰

李 竹

耿友林

胡安中

姜 斌

易志强

张爱桦

曾 然

余青山 甘 海涛 王 加莲

曹九稳 申 屠晗 王  茜

包 巍  颜 成钢 赖 晓平

付晓峰 张  桦  吴 以凡

任 或  邬 惠峰 蒋 从锋

徐小良 张 红娟 夏 一行

龚晓君 徐 海涛 马  虹  张 雪峰

赵伟华 李  黎  郑 秋华 陈 小雕

张大兴 吕 长平 许  晔  田  晓

刘 媛  孙 丹凤 章 复嘉 徐  珊

六、材料与环境工程学院 (13人 )

陈大钦 殷 好勇 赵 士超 张  峻

周盛华 吕  挺  黄 进刚 韩  伟

白王峰

陈 洁

徐 岗

吴燕萍

王兴起

俞 俊

樊恒学

姚志通

钟家松

-务
阳 阳

元勇军

七、生命信息与仪器工程学院 (10人 )

刘 洋  肖  帜  沈  洁  范  明  郭  淼  梁 立军

陈庆光 饶 欢乐 张 竞成 陈 冬梅

八、理学院 (zO人 )

尤素萍 王 淑平 孙 伟刚

张纯洁 张 郑芳 汪 仁泰

赵国强 唐 军民 徐 娌梅

焦振华 虞  静

九、经济学院 (18人 )

杭言勇 梅  燕  郭 爱美

丁 胜  薛 文忠 黄  洁

薛 洁  付  荣  斯 介生

十、管理学院 (22人 )

蔡 敏  曾  鸣  丁 祥海

吕丽辉 潘 丽娜 汝 醒君

徐作宁 杨  伟  叶 余建

何洪津 吴  玲  张  安

周文祥 周  昱  孟 金环

袁求理 高 贵连 章 春国

曾可昕

张 辽

申晓军

金 辉

周亚雄

冯 莺

申 琳

王国梁

张倩雅

胡保亮 黄  鹤

沈运红 宋 艳辉

余竹君 俞 武扬

李 亚

徐建新

禹献云

张 慧 张 利 张 宁 周 涛

十一、会计学院 (8人 )

罗春华 潘 孝珍 祝 素月 吕 久琴 程  颖  贾  勇

程文婷 李 秀玉

十二、外国语学院 (29人 )

郭继东 王 秀杰 李 华东 陈 昌勇 蓝 云春 俞 曦霞

赵媛媛 张 培青 徐 艳利 李  燕  黄  弋  刘  琦

庞 博  梁 远冰 张  毅  姜 智慧 胡  淼  刘 晓红

陈 琚  项 凝霜 张 新颖 朱 羽颖 韩 国春 胡 雪娇

阮 敏  骆 汉卫 张 金云 薛 建强 李  强

十三、数字媒体与艺术学院 (ll人 )

郦剑英 丁 力杭 张 显斗 杨  萍  李  仕  蒋 小花

李金城 林  成  郭 渝慧 周 仕参 蒋 诤狰

十四、人文与法学院 (7人 )

吴 彬  徐  琳  钱 侃侃 王 丹丹 楼  培  周 才庶

陈海威

十五、信息工程学院 (25人 )

马妙根 王 建国 岳 伟挺 陈 杭悦 查 丽斌 李 金新

栾慎吉 梁 红兵 楼 永坚 易 幼庆 张 集祥 吴  伟

俞兰平 翁  亮  钱  锋  李 道国 田 延芬 赵  伟

高 远  白 雪瑞 陈 传令 杨 习超 周 娟丽 陈 迎晓

闫金霞

十六、机关党委 (32人 )

李 延  何 照清 阮 玲霞 隋 红岩 章  洁  冯 忠娜

林 镇  陈  懿  王 妮妮 陈  洁

秦燕娟 于 晓航 张 陵萍 马 超英

孙秀丽 蔡  题  杨  蓉  杨 泉泉

狄永铮 朱  芳  方  军  施 冬辉

彭 渊  周 立中

十七、教辅机关党委 (17人 )

马炳和 侯 红勤 刘  亚  刘  波

崔恒燕 黎  琳  马 雪君 车 记长

蒋向军 周 金荣 王 玉娜 罗  明

十八、联合党委 (24人 )

范江涛 王 亚楠 柯 进华 殷 开达

郑薇薇 曾 海红 李 勃衍 张 佳佳

卞广旭 王 小军 胡 耿然 吴 国华

江净超 朱 建平 鞠 小宁 郑 明娜

十九、杭州文一教育发展有限公司

许建立 朱  颖  金  琳  蔡 兰萍

张跃国 林 晓燕 林 小惠 金  燕

二十、外派挂职人员 (32人 )

周海华 张 林达 樊 凌雁 王  晟

葛泉波 吴 汉玲 吴 敬诚 张  静

杨国伟 高  然  任 文峰 张 奇峰

周贞云 卢 红伟 包 君君 曾 家焱

杨彦平 沈  雷  张 立升 陈 许敏

章晓君 朱 娅妮

王道明

陈上宝

郑伦明

潘昌兴

熊小庆

周爱娟

倪 昊

崔娟娥

盛慰农 李 彩鸿

周 杭  汪 必幸

陈全喜

谢嘉梁

杨 婕

吕庆飞

楚传仁

(11A)

王 骅

李 安

周丽敏

王庆国

田晓庆

杨永德

周巧红

陈菊红

章加强

陈月艳

吴梅丽

张益群

肖凤军

金成柱

王国卯

于永生

宫兆黯

附件 2

⒛16年度考核基本合格教职工名单

一、电子信息学院 (3人 〉

张海鹏 王  彬  郭 裕顺

二、材料与环境工程学院 (1人 )

俞天明

三、信息工程学院 (3人 )

杨匙宏 刘 井玉 戴 茂余

附件 3

⒛16年 度考核不合格教职工名单

-、 电子信息学院 (1人 )

顾海涛

二、通信工程学院 (1人 )

王建东

三、信息工程学院 (1人 )

杨 芳

附件4

⒛16年 度考核不计等次教职工名单

一、以下∞ 人因工作未满半年的原因不计考核等次

(一 )机 械工程学院 (3人 )

郭龙川 徐 振龙 谢 文君

(二 )电 子信息学院 (8人 )

于成浩 于 长秋 朱 华辰 吕 帅帅 骆 季奎 张  健

潘玉剑 郑  辉

(三 )通 信工程学院 (2人 )

吴 超  郝 晓斌

(四 )自 动化学院 (7人 )

黄 娜  沈  磊  张  尧  薛 梦凡 侯  佳  刘 炳涛

杨德富

(五 冫计算机学院 (4人 )

袁文强 朱 素果 王 宇翔 余  宙

(六 )材 料与环境工程学院 (5人 )

李心悦 黄  帅  史 月琴 卿 振军 丁  苏

(七 )理 学院 (1人 )

陈中明

(八 )经 济学院 (1人 )

胡馨月

(九 )管 理学院 (1人 )

邱一波

(十 )会 计学院 (3人 )

郝继伟 何 鑫萍 陈  晶

(十一)外 国语学院 (1人 )

王韵秋

(十二)人 文与法学院 (5人 )

刘掌才 苏 紫衡 何 书卿 杨 昌天 张 瑞睿

(十三)机 关党委 (3人 )

张 婧  潘 至君 曹  琳

(十四)联 合党委 (6人 )

史 维  张  莹  徐 文祥 付 兴兵 乔  通  冯 尉瑾

二、以下 9人 因请假超过半年的原因不计考核等次

(一 )电 子信息学院 (1人 )

杨翠蓉

(二 )经 济学院 (1人 )

蔡永英

(三 )外 国语学院 (2人 )

郑慧剑 胡  芸

(四 )信 息工程学院 (1人 )

王 欢

(五 )机 关党委 (1人 )

方 芳

(六 )教 辅机关党委 (2人 )

张 彤  宋  颖

(七 )杭 州文一教育发展有限公司 (1人 )

沈浩强

三、以下 2人 因在人才交流中心的原因不计考核等次

胡 松  牟 旭东

I0